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    SBM : Меѓународен производител на системи за затоплување во
               индустрискиот и терцијарниот сектор

• 70% oд производството е наменето за извоз
• Продажни презентации во повеќе од 65 земји

Вашето термално истражување

по нарачка, бесплатно и без 

никакви обврски од ваша страна:

+389 (0) 2 2401 135

загревање
на тераси

Пивници • Ресторани • Кафетерии

            XDI * асортиман Модел Моќност
киловати

Тежина
килограми

> подобар дизајн
> две поставувања

за греење

XD 8 3,65 kW 5,75 kg

XD 10 4,25 kW 6,25 kg

XD 12 5,65 kW 7,0 kg

XD 16 7,55 kW 8,25 kg
* Достапно во следниве бои: алуминиум, камен, бронза, црна

SX асортиман Модел Моќност
киловати

Тежина
килограми

Електрично
вклучување

и безбедност благодарение 
на термо-диференцијалниот 

систем

B8 SX 3,65 kW 2,9 kg

B10 SX 4,25 kW 3,1 kg

B12 SX 5,65 kW 3,4 kg

B16 SX 7,50 kW 4,1 kg

B20 SX 8,45 kW 5,0 kg

B24 SX 11,35 kW 5,5 kg

Нов сјаен дизајн

“ФИЛБИС“ –  Скопје
Петар Ацев 19а * 1000 Скопје * МАКЕДОНИЈА

Тел./Факс: +389 (0) 2 2401 135
2401 136 * 2401 137 * 2 2466 498

E-mail : filbismirko@gmail.com • www.filbis.com.mk

загревање на тераси



загревање на тераси Пивници • Ресторани • Кафетерии

Истражување за греењето
по нарачка
Бесплатно и без никакви 
обврски од ваша страна

0 ЈА ПРОДОЛЖУВА СЕЗОНАТА НА СЕДЕЊЕ НАДВОР

          0 МАЛА ЗАФАТНИНА ВО ПРОСТОРОТ
                 (оптимален број на маси и декорирање
                      на местото)

                                0 МНОГУ БРГУ СЕ ДОСТИГНУВА
                                     ПРИЈАТНА ТЕМПЕРАТУРА ЗА
                                     ГОСТИТЕ
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